
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE 210

Usnesení ze 14. zasedáni Zastupitelstva obce Troianovice konaného dne 14. 12. 2020

14/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zařazeni investiční položky Sousoši u informačního
centra ve výši 2 mil. Kč do rozpočtu obce Trojanovice na r. 2021.

14/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje návrh rozpočtu na rok 2021.

14/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2021.

14/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p. 6. st. 1282 a éásti pozemků
p. 6. 20/1 a 23/5, které byly dle geometrického plánu 6. 4142-10/2020 sloučeny do nového
pozemku p. 6. 23/16, vše v k. ú. Trojanovice, za cenu dle odborného odhadu.

14/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zrušení usneseni 6. 13/4 z 13. zasedáni
zastupitelstva obce Trojanovice konaného dne 26. 10. 2020.

14/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene pro vedeni elektro
připojky v obecním pozemku p. č. 3611/1 a 3611/7 pro pozemek p. č. 1693 vše
v k. ú Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice é. 1/2014.

14/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedení vodovodního
řadu pro pozemek p. 6. st. 2070 v k. ú. Trojanovice, p. č. st. 1148 a p. č. 3435/2
v k. u. Frenštát?. R. v obecním pozemku p. č. 3613/3 v k. ú. Trojanovice. Platbu a podmínky
určuje směrnice 6. 1/2014.

14/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje zřízeni věcného břemene pro vedení elektro
přípojky pro pozemek p. č. 1386/12 v k. ú. Trojanovice v obecním pozemku p. 6. 3638/1
v k. u. Trojanovice.

14/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. é. 250/10
v k. ú. Trojanovice, viz příloha 6. 1.

14/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 2363/1
v k. ú. Trojanovice.

14/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr směny pozemku paře. 6. 2370/15
v k. u. Trojanovice o výměře 690 m2 za pozemek paře. č. 3534/2 o výměře 2005 m2, který



vznikl odměřenim z pozemku páre. č. 3534 v k. ú. Trojanovice dle geometrického plánu
6. 4145-74/2020, viz příloha č. 2.

14/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Dohodu o úhradě dluhu za nedodáni projektové
dokumentace na vodovody ve výši 376. 991, - Kč, viz příloha 6. 3.

14/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje převedení zbytkové částky 3. 853 Kč na zájezd pro
Klub důchodců pod Javorníkem do roku 2021, kdy ji bude možné dočerpat.

14/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písmeno y) zákona
6. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve zněni pozdějších předpisů, a podle § 6 odst. 5
pism. b) a § 47 odst. 5 zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, zadání Změny č. 3 Územního plánu
Troja novice.

14/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Trojanovice
č. 2/2020, o místním poplatku za provoz systému shromažďováni, sběru, přepravy, tňdéni,
využívání a odstraňováni komunálních odpadů.

14/16
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni věcného
břemene - služebnosti pro vedeni vodovodu v pozemcích Lesy ČR s. p, ve prospěch obce
Trojanovice, viz příloha 6. 4.

14/17
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Darovací smlouvu s Domovem Hortenzie
příspěvková organizace, s platností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025, s darem ve výši 12. 000,-
Ke na jednoho uživatele služby domova Hortenzie, který je občanem Trojanovic.

14/18
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje podání žádosti o poskytnuti dotace z podprogramu
Podpora obnovy a rozvoje venkova - DT 117d8210E - Rekonstrukce a přestavba veřejných
budov, vyhlášený Ministerstvem pro místní rozvoj, na akci "Stavební úpravy OU Trojanovice".

14/19
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje podáni žádosti na vybudováni pumptrackové dráhy
do vhodných dotačních titulů MMR z podprogramu "Podpora obnovy a rozvoje venkova
a Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu".

14/20
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Nařízení obce č. 1/2020 Tržní řád, viz příloha č. 5.

14/21
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje vypracování projektu na semafor u Jubilejní
základní školy prezidenta Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, včetně osvětlení přechodu
pro chodce.

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
místostarostka obce


